



## چرا اجاق گاز خراب میشه؟

### اجاق گاز

اجاق گاز، یک وسیله‌ی برقی یا گازی است که برای پخت و پز غذا به کار می‌رود. این وسیله شامل یک صفحه‌ی شیشه‌ای یا فلزی و یک یا چند شعله‌ی گازی می‌باشد. اجاق گازها به دو نوع گازی و الکتریکی تقسیم می‌شوند که در هر دو نوع، با استفاده از شعله یا عنصر گرمایی، غذا پخته می‌شود. اجاق گازهای گازی به دلیل قابلیت تنظیم شعله و دما و سرعت پخت و پز بیشتر، بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرند. اما اجاق گازهای الکتریکی به دلیل طراحی ساده‌تر و کم هزینه‌تر در تولید و نصب، نیز توسط برخی افراد مورد استفاده قرار می‌گیرند.

### چه اجاق گازی بخریم؟

انتخاب یک اجاق گاز مناسب بستگی به نیازهای شما دارد. در اینجا چند نکته مهم برای بررسی در هنگام خرید اجاق گاز ذکر شده است:

## چنوب سرویس

### ➤ نوع سوخت

اجاق گازهای گازی و الکتریکی هر دو نوع سوخت را مصرف می‌کنند. در صورتی که قصد استفاده از گاز طبیعی را دارید، اجاق گاز گازی را انتخاب کنید. اما اگر شما در منطقه‌ای با نبود گاز طبیعی زندگی می‌کنید، ممکن است بهتر باشد اجاق گاز الکتریکی را بخرید.

### ➤ تعداد شعله

اجاق گازهای گازی دارای شعله‌های بیشتری هستند و قابلیت تنظیم دما و شعله بیشتری نیز دارند. در صورتی که سطح پخت و پز بالا دارید، اجاق گاز با تعداد شعله‌های بیشتر مفیدتر است.



### ➤ جنس صفحه

صفحه‌ی اجاق گاز می‌تواند از جنس شیشه‌ای، فلزی یا فولاد ضد زنگ باشد. صفحه‌ی شیشه‌ای به دلیل ظاهر زیبا و آسانی در تمیزکاری، بیشتر استفاده می‌شود. اما صفحه‌ی فلزی و فولادی مقاوم‌تر هستند.

### ➤ قیمت

قیمت اجاق گازها بسته به امکانات و کیفیت متفاوت است. برای خرید اجاق گاز، بهتر است از مشاوران و فروشندگان حرفه‌ای کمک بگیرید و سپس خریداری کنید.

## چرا اجاق گاز خراب میشه؟

اجاق گاز یک وسیله برقی یا گازی است که ممکن است به دلایل مختلفی خراب شود. برخی از دلایل رایج خرابی اجاق گاز عبارتند از:

### ➤ استفاده نادرست

استفاده نادرست و نامناسب از اجاق گاز می‌تواند منجر به خرابی آن شود. به عنوان مثال، استفاده از ظروفی که پایه‌های مسطح را خراب می‌کنند، استفاده از شعله‌های بیشتر از حد مجاز، استفاده از محفظه‌های پخت و پز کثیف و غیره.

### ➤ خرابی قطعات

اجاق گاز شامل قطعات مختلفی مانند شعله‌ها، لوله‌ها، شیرها، سوئیچ‌ها و سنسورها است که هر یک ممکن است خراب شود.

### ➤ عدم نظافت مناسب

عدم نظافت و پاکسازی مناسب اجاق گاز ممکن است منجر به خرابی آن شود. سوختن غذا، چسبیدن لوازم آشپزی به صفحه اجاق، تجمع چربی و خاک، مواد شیمیایی نامناسب برای پاکسازی و غیره می‌تواند صفحه‌ی اجاق گاز را خراب کند.

## جنوب سرویس



### ➤ عدم نگهداری مناسب

عدم نگهداری و تعمیرات منظم و به موقع اجاق گاز، می‌تواند باعث خرابی آن شود. بهتر است اجاق گاز را به طور منظم بررسی کرده و هرگونه خرابی را در ابتدای رخ دادن تعمیر کنید.

### ➤ آسیب‌های جسمی

آسیب دیدن صفحه‌ی اجاق گاز به دلیل ضربه‌ها، سایش‌ها، خط و خش، سایر آسیب‌های جسمی و حتی اشعه خورشید نیز می‌تواند منجر به خرابی آن شود.

## تعمیر اجاق گاز در اهواز

بسته به نوع خرابی اجاق گاز و نوع برند آن، می‌توانید به صورت حضوری و یا غیر حضوری با مرکز تعمیرات لوازم خانگی در اهواز جنوب سرویس مراجعه کنید.

جهت ارتباط با مشاوران جنوب سرویس می‌توانید از طریق شماره تلفن 09163190478 آقای کعبی تماس بگیرید و یا از طریق صفحه تعمیر اجاق گاز در اهواز فرم مورد نظر را پر کنید تا همکاران ما خیلی سریع با شما تماس بگیرند.

## جنوب سرویس

لازم به ذکر است که قبل از تعمیر اجاق گاز در جنوب سرویس، بهتر است با مشاوران جنوب سرویس صحبت کنید تا بهترین راه حل را به شما ارائه دهند.